
COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET B REBIS DE BOUCHERIE
Etat 7-2

AUSEMAINE N° DU 11/01/20162 17/01/2016

Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de car casse (cinquième quartier inclus) frais de transpor t inclus

OVINS

AGNEAUX

ETAT
ENGRAISSEMENT CONFORMATION

COTATIONS REGIONALES COTATIONS NATIONALES

ZONE NORD ZONE SUD MOYENNES DES 2 ZONES
19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

2 (CIRÉ) -----6,287,317,40- 6,207,38 7,30U

Var. 0,020,08 0,07 0,02

6,59--6,536,46-6,656,686,67 -6,64 6,64R

Var. -0,06-0,15-0,090,10-0,01-0,05 -0,05 0,06

6,10--6,226,17---- -6,07 -O

Var. -0,14-0,06-0,07 -0,19

3 (COUVERT) 7,11-6,51--6,117,007,087,11 6,117,05 6,91U

Var. -0,040,160,060,06 0,080,05 0,03

6,445,996,296,366,395,906,506,606,65 5,956,42 6,36R

Var. 0,05-0,08-0,12-0,080,030,240,04-0,010,12 0,07-0,07 -0,07

6,07-6,036,106,02-6,486,426,33 -6,19 6,25O

Var. -0,06-0,08-0,080,02-0,12-0,09-0,15 -0,13 -0,15

4 (GRAS) --------- -- -U

Var.

--5,515,55----- -5,53 5,44R

Var. -0,04 0,02 0,14

---5,52----- -5,52 -O

Var. 0,03

 ZONE NORD :COMMERCE DE SAISON AVEC UNE DEMANDE CALME EN AGNEAUX ET UN MARCHÉ STABLE.

 ZONE SUD : APPLICATION DU RÉSEAU.

Commentaires :
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COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET B REBIS DE BOUCHERIE
Etat 7-2

AUSEMAINE N° DU 11/01/20162 17/01/2016

Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de car casse (cinquième quartier inclus) frais de transpor t inclus

OVINS

BREBIS

CONFORMATION
ETAT

ENGRAISSEMENT

COTATIONS REGIONALES COTATIONS
NATIONALES

MOYENNES
DES 2 ZONESZONE SUDZONE NORD

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

2 (CIRÉ) U ------

Var.

R -2,88---2,91

Var. 0,47

O -2,33-2,22-2,44

Var. -0,03-0,02-0,01

3 (COUVERT) U 2,76---2,76-

Var. 0,310,35

R 2,712,82--2,742,86

Var. 0,310,250,390,29

O 2,462,452,492,45-2,45

Var. 0,04-0,010,09=-0,02

4 (GRAS) U 2,63---2,62-

Var.

R ------

Var.

O ------

Var.
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